
 
  
Forslag til utredelse av klubbsammenslåing:  
Sædalen idrettslag og Kringlebotn idrettslag ligger i nær geografisk nærhet til hverandre 
og har de siste årene hatt ett godt samarbeid i enkelt idretter. På bakgrunn av dette, og 
fordi vi ser mulighetene for å skape idrettsglede for enda flere ønsker hovedstyret 
sammen med administrasjonen å sette i gang prosess med mål om å slå klubbene 
sammen i løpet av de neste årene.  
 
Bakgrunn:  
Sædalen Idrettslag har siden 2022 hatt et utvidet samarbeid med Kringlebont IL sin 
fotball avdeling. Bakgrunnen for samarbeidet er at KRIL de siste årene har hatt 
utfordringer med å stille lag i ungdomsfotballen og på jentesiden, samt skape 
konkurransedyktig treningstilbud. Per dagens dato er det ingen jentefotballag i 
Kringlebotn IL, og det er samarbeid også ned i guttefotballen på enkelte årskull. 
Samarbeidet har gir samlet sett gitt spillerne i Kringlebotn et bedre tilbud i egen klubb og 
nærmiljø.  
 
Sædalen IL har videre gått inn som samarbeidspartner i E-sport tilbudet til Kringlebotn 
IL, og bistår med administrative oppgaver – spesielt rettet mot lønn. Samarbeidet gjør 
her at klubben kan tilby e-sport og at medlemmene ikke trenger å være medlem i to 
klubber for å benytte seg av tilbudet.  
 
I håndballavdelingen har ikke klubbene noe formelt samarbeid, men når spillerne går 
over i ungdomshåndballen har Kringlebotn IL behov for å bli del av en større gruppe. Det 
har variert hvor årgangene ender opp med å gå, men i flere tilfeller har valget falt mot 
Sædalen IL. Klubben har jobbet for å få på plass ett samarbeid som kan styrke spesielt 
guttehåndball lagene samt bidra til bærekraftige lag helt opp til senior for begge kjønn. 
Dette samarbeidet har vært mer krevende å få på plass, men vi ser at det er ett behov.  
 
Sædalen IL har på sin side noen idretter Kringlebotn ikke har (innebandy og taekwondo), 
og Kringlebotn har noen idretter Sædalen IL ikke har (volleyball). En eventuell 
sammenslåing vil derfor medføre at klubbene får mulighet til å utvide sine tilbud og 
kunne tilby idrett til en enda større målgruppe.  
 
Forslag til vedtak: Hovedstyret får sammen med daglig ledelse anledning til å utrede 
mulighetene for sammenslåing og utarbeide en prosess for dette. 


